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Zubehor

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 18010
EAN 4024941222341
Produktgruppe Schlossgarnitur

Zuséatzliche technische Informationen

Zylinderschloss fiir Steckdosen TH
(Architekturprogramm) inkl. 2 Stk. Schlissel

Logistikdaten

Einzelgewicht 0,015 kg / Stiick

Verpackungsart Karton

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com
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Logistikdaten
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Volumen

www.bals.com

6 ST

4024941222709

120 mm

105 mm

117 mm

0,134 kg

9.329,4 ccm
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